２０１０年９月２４日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
名誉顧問会議長・ＬＣＩＦコーディネーター   様
前 地 区 ガ バ ナ ー   様
第 １ 副 地 区 ガ バ ナ ー   様
第 ２ 副 地 区 ガ バ ナ ー   様
キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計   様
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン   様
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン   様
各 委 員 会 委 員 長   様
キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計   様

                          ３３０－Ａ地区

ガバナー  河 合 悦 子

２０１０～２０１１年度

『３３０－Ａ地区第２回キャビネット会議』開催のご案内

 初秋の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。
日頃からキャビネット運営にご支援、ご協力をいただき厚く御礼申しあげます。
 ２０１０～２０１１年度第２回キャビネット会議を下記のとおり開催いたします。
ご多用のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえご出席をお願いいたします。
 なお、ご出欠のお返事は、“ServannA（サバンナ）”へ個人のログインＩＤ・パスワ

ードをご使用のうえご登録をお願いいたします。
インターネット環境をお持ちでない場合は、所属クラブ事務局へ個人のログインＩＤ・

パスワードをご連絡のうえ、出欠登録の代行をご依頼くださいますようお願い申しあげ

ます。
【サバンナの入力締切１０月２２日（金）】
 また、構成員各位より提出案件がございましたら別紙用紙にご記入のうえ、１０月

８日（金）までにご提出をお願いいたします。

記

 １． 日  時  ２０１０年１１月８日（月）
           受 付  １３：００～１３：５５
           会 議  １４：００～１７：００
 ２． 場  所  新宿京王プラザホテル 南館４階「扇」
           住 所  東京都新宿区西新宿２－２－１

電 話  ０３－３３４４－０１１１（大代表）
 ３． 会  費  ３，０００円
 ４． そ の 他      （１）「議案集」「委員長報告書」は事前にお送りいたします。
             なお、審議に必要な「資料集」は当日配布いたします。
          （２）ライオンズ必携第５０版、キャビネット役員胸章を必ずご

用意ください。
以上

同文写送付先 ： 国際本部、３３０複合地区ガバナー協議会事務局、
ライオン誌日本語版事務所、日本ライオンズ連絡事務所

Tuchida
テキストボックス
先にお送りいたしましたご案内中、会費の欄に誤りがございました。訂正してお詫び申し上げます。つきましては、ご案内を再送させて頂きますので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。誤：無料正：3,000円